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ökat med 100 000 människor?
* Vilka har försämrat sjukförsäkringen?
* Vilka partier föreslår försämringar av LAS-lagstiftningen
och inskränkningar av kollektivavtalen?
* Vilka tycker att facket har för mycket makt och vill till-
mötesgå arbetsgivarekrav?
* Vilka har dragit ner de statliga resurserna för arbetsmiljö
och arbetslivsutveckling?
* Vilka har dragit ner resurserna till arbetsmarknadsutbild-
ning och Komvux?
* Vilka drev igenom lagändringen i Riksdagen Lex Laval
som tillmötesgå det internationella kapitalets krav på
mindre fackligt inflytande?
* Vilka partier stöds av Svensk Näringsliv och storföre-
tagen?
* Vilka partier har försämrat de ekonomiska villkoren för
att bygga hyresrätter när  216 000 unga i Sverige saknar
bostad?

Vi hade ett helvete med arbetsgivarna i den nyss avslutade avtals-
rörelsen. Får de borgerliga fortsätta en period till så kommer de all-
varligt att skadeskjuta fackföreningsrörelsen och därmed vanliga
löntagares ställning i samhället. 

Det lär vara i storstäderna, bland ungdomar och förvärvsarbe-
tande män som avgörandet ska stå. Jag uppmanar dig som elektri-
ker att gå och rösta. Påverka andra. För nu är det verkligen allvar.
Själv ska jag rösta på Socialdemokraterna.
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Sjöng Marie Bergman i en progghitlåt på 1970-talet. 
Sant då, sant nu. Ska en elektriker kunna göra en bra
installation krävs kunskap, erfarenhet och effektiva verk-
tyg. Det är inte annorlunda för facket. Vi fixar inte bra
löner och schyssta arbetsvillkor om inte politiken hjälper
till med bra verktyg – förutsättningar. Hur starkt ett fack-
förbund än är, kan vi t ex inte utforma den ekonomiska
politiken, besluta om infrastrukturinvesteringar eller
avsätta miljarder till ROT-program.

Vi kan inte effektivt motverka svartjobb och osund konkurrens
från företag utan avtal och schyssta arbetsvillkor om politiken inte
har myndigheter och lagar som stöttar. Varken LO eller TCO har
verktygen för att påverka efterfrågan i ekonomin, stimulera
bostadsbyggande eller utforma arbetsmarknadsåtgärder.

Politiken måste ställa upp på löntagarna. Se till att det finns ett
bra försäkringsskydd om du blir långvarigt arbetslös, sjuk eller
handikappad. Skulle vi ordna det via egna försäkringar blir med-
lemsavgifterna astronomiska. Vi såg ju bara vad som hände med
A-kassorna när Alliansen torpederade arbetslöshetsförsäkringen.

Elektrikerförbundet bedriver inte fackligt-politiskt samarbete
med Socialdemokraterna av nostalgiska skäl. Medlemmarna har i
demokratisk ordning beslutat det av rent egenintresse. En medve-
ten elektriker fattar ganska enkelt vilken politik som gynnar dem
själva. Är du osäker? Ställa dig själv några testfrågor.

* Vilka har försämrat arbetslöshetsförsäkringen och låtit
arbetslösheten öka med 100 000 till 466 000 eller 9,5 % av
arbetskraften?
* Nästan var tredje arbetslös är idag långtidsarbetslös.
Vilken regering har låtit långtidsarbetslösheten öka med
140 000 personer? 
* Vilka partier har tillåtet att utanförskapet i samhället

Ingen kommer undan
politiiiiken…


